

Costi	consuntivo 2020
Costi lavoro	40.279,69
Retribuzioni lav. dipp. (retrib.ni, oneri, Tfr)	40.279,69
Costi in c.to convenzione teatro	42.568,58
Affitti (teatro/ufficio)	10.247,72
Utenze (energetiche/acqua/gas/telefoniche)	12.973,37
Pulizia locali/discarda	5.699,56
Gestione Sicurezza	1.800,00
Manutenzioni programmate	7.247,64
Manutenzioni/interventi beni ns/di terzi	-
Assicurazioni	2.541,85
Materiali di consumo/piccoli attrezzi	226,92
Presidi COVID-19	1.831,52
Costi amministrativi-generalì - vari	47.012,56
Servizi e ademp. contabili fiscali/edp paghe	8.671,20
Imposta di bollo/registro/Tosap	306,88
Tassa smaltimento rifiuti	367,00
Interessi su linee cr. ordinarie, spese e comm.ni	451,76
Interessi su finanziamento	33,86
Sopp. Passive	1.348,60
Accantonamento manutenzioni straordinarie	15.000,00
Ammortamenti	20.701,05
Costi comuni	25.136,54
Noleggi (biglietteria fiscale/fotocopiatrice)	1.940,92
Consulenze professionali ordinaria	6.240,04
Visto di conformità	239,20
Coordinamento att. Comunicazione	5.000,00
Gestione sito	111,63
Materiali promozionali e attività di diffusione (comp. Aff.ni)	11.604,75
Costi attività continuativa	55.780,00
Cinema	2.000,00
Musica	17.800,00
Prosa	31.980,00
Progetti	2.000,00
Sostegno Bottega Errante	2.000,00
Costi attività sala cinematografica - eventi live	504,54
Acquisto film	334,83
Altri costi (SIAE)	69,71
Adesione a #IORESTOINSALA	100,00
Totale costi	211.281,91
Ricavi e altre entrate	
Ricavi diretti	2.487,79
Corrispettivi sala cinematografica virtuale	2.287,79
Noleggio spazi a terzi	200,00
Ricavi contributi	209.494,76
Contributo regionale (per il 2020 al netto quota rinviata al 2021)	101.974,00
Contributo comunale (per il 2020 al netto quota rinviata al 2021)	82.500,00
Tax Credit: quota competenza	3.138,00
Quota contributo imp. Digitalizzazuine	3.301,77
Quota contributo manutenz.ni/migliorie/investimenti (1)	3.770,89
Quota contributo manutenz.ni/migliorie/investimenti (2)	12.610,10
Contributi FVG - Covid	2.200,00
Ricavi altri	4.090,32
Quote associative	4.000,00
varie residuali	90,32
totale ricavi	216.072,87
Risultato esercizio ante imposte	4.790,96
Imposte	4.200,00
Risultato netto	590,96